

**PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS****PODER EXECUTIVO****COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES****Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações****AVISOS DE LICITAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 060/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 011/2018****AVISO DE LICITAÇÃO**

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio do Pregoeiro Substituto, torna público que às 14h00min do dia 18 de junho de 2018 (segunda feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE, destinado a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS E MAQUINAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA TODA A FROTA MUNICIPAL", de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min.

Campo Grande - RN, 01 de junho de 2018.

Antonio Tadeu de Oliveira Lopes
Pregoeiro Substituto**AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 057/2018
PREGÃO PRESENCIAL PP N.º 003/2018**

1. Considerando que não foram ao ar os avisos encaminhados ao Diário da União, se faz necessária realizar nova publicação, com designação de nova data, obedecendo assim aos prazos legais para recebimento e abertura dos envelopes. Desse modo, fica designada a data 15 de junho de 2018 (sexta feira), as 14:00 horas, a sessão de realização do PREGÃO PRESENCIAL 003/2018, que tem como objeto a "Contratação de profissionais médicos, enfermeiros, farmacêutico e nutricionista para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e psicólogo destinado ao Fundo de Assistência Social do município de Campo Grande/RN", na sala da Comissão Permanente de Licitação.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 65, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 12h00min.

Campo Grande - RN, 01 de junho de 2018.

Antonio Tadeu de Oliveira Lopes
Pregoeiro Substituto**RESULTADOS****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 038/2018
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2018**

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei n.º 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução/CD/FNDE n.º 26, de 17 de junho de 2013 e Resolução/CD/FNDE n.º 04 de 02 de Abril de 2015 e Lei n.º 8.666/93, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Chamada Pública n.º 001/2018**, destinado à "Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (Unidades da rede municipal de ensino da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN)", conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos", conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93,

Resolve **HOMOLOGAR** referido procedimento, nos seguintes termos:

| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------------|------|-----------|--------|-----------|-----------|
|------------|------|-----------|--------|-----------|-----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|-------------|----------------------------------|---------------|------------------|----------------------|
| ALDENOR NERI FILHO | 08 | Costela Bovina | 150 | R\$ 12,33 | R\$ 1.849,50 |
| | 09 | Carne Ovina | 200 | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00 |
| | 12 | Carne Bovina | 600 | R\$ 20,33 | R\$ 12.198,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 10 | R\$ 12,33 | R\$ 123,30 |
| | 20 | Queijo de Coalho Bovino | 35 | R\$ 17,00 | R\$ 595,00 |
| | Total | | | | R\$ 18.165,80 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ALEXANDRE RODRIGUES SOARES | 07 | Carne Bovina Moída | 360 | R\$ 16,00 | R\$ 5.760,00 |
| | 09 | Carne Ovina | 200 | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 200 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 200 | R\$ 23,00 | R\$ 4.600,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 216 | R\$ 12,33 | R\$ 2.663,28 |
| | Total | | | | R\$ 20.423,28 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ALVANIR ROZILDA DA SILVA | 03 | Banana de Primeira | 1.080 | R\$ 2,83 | R\$ 3.056,40 |
| | 06 | Coentro - Cheiro Verde | 360 | R\$ 4,98 | R\$ 1.792,80 |
| | 13 | Galinha Caipira | 300 | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 360 | R\$ 23,00 | R\$ 8.280,00 |
| | Total | | | | R\$ 19.129,20 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANA CLEIDE BEZERRA | 07 | Carne Bovina Moída | 50 | R\$ 16,00 | R\$ 800,00 |
| | 08 | Costela Bovina | 30 | R\$ 12,33 | R\$ 369,90 |
| | 09 | Carne Ovina | 100 | R\$ 17,00 | R\$ 1.700,00 |
| | 10 | Carne Caprina | 60 | R\$ 15,33 | R\$ 919,80 |
| | 12 | Carne Bovina | 70 | R\$ 20,33 | R\$ 1.423,10 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 100 | R\$ 23,00 | R\$ 2.300,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 10 | R\$ 12,33 | R\$ 123,30 |
| | Total | | | | R\$ 7.636,10 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANNE RAYANE NOGUEIRA COSTA | 08 | Costela Bovina | 200 | R\$ 12,33 | R\$ 2.466,00 |
| | 09 | Carne Ovina | 250 | R\$ 17,00 | R\$ 4.250,00 |
| | 11 | Carne Bovina de Sol | 250 | R\$ 21,66 | R\$ 5.415,00 |
| | 12 | Carne Bovina | 200 | R\$ 20,33 | R\$ 4.066,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 30 | R\$ 12,33 | R\$ 369,90 |
| | 24 | Mel de Abelha - em Sachê | 141 | R\$ 24,33 | R\$ 3.430,53 |
| | Total | | | | R\$ 19.997,43 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANTONIA ROZIANA TAVARES | 13 | Galinha Caipira | 300 | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 500 | R\$ 23,00 | R\$ 11.500,00 |
| | Total | | | | R\$ 17.500,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANTONIO ALDECI GONDIM NERIS | 08 | Costela Bovina | 40 | R\$ 12,33 | R\$ 493,20 |



| | | | | | |
|--|-------------|----------------------------------|---------------|----------------------|----------------------|
| | 09 | Carne Ovina | 200 | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00 |
| | 10 | Carne Caprina | 200 | R\$ 15,33 | R\$ 3.066,00 |
| | 11 | Carne Bovina de Sol | 100 | R\$ 21,66 | R\$ 2.166,00 |
| | 12 | Carne Bovina | 300 | R\$ 20,33 | R\$ 6.099,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 10 | R\$ 12,33 | R\$ 123,30 |
| | Total | | | | R\$ 15.347,50 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANTONIO JOACI DA COSTA | 01 | Abobora de Primeira | 200 | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| | 05 | Bolo Caseiro | 300 | R\$ 10,33 | R\$ 3.099,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 300 | R\$ 10,00 | R\$ 3.000,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 200 | R\$ 13,14 | R\$ 2.628,00 |
| | Total | | | | R\$ 9.327,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| ANTONIO TERCEIRO PIMENTA | 08 | Costela Bovina | 200 | R\$ 12,33 | R\$ 2.466,00 |
| | 09 | Carne Ovina | 150 | R\$ 17,00 | R\$ 2.550,00 |
| | 11 | Carne Bovina de Sol | 250 | R\$ 21,66 | R\$ 5.415,00 |
| | 12 | Carne Bovina | 200 | R\$ 20,33 | R\$ 4.066,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 50 | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 120 | R\$ 5,00 | R\$ 600,00 |
| | 20 | Queijo de Coalho Bovino | 100 | R\$ 17,00 | R\$ 1.700,00 |
| Total | | | | R\$ 17.797,00 | |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| COSME RAMALHO DE AZEVEDO | 03 | Banana de Primeira | 960 | R\$ 2,83 | R\$ 2.716,80 |
| | 22 | Mamão de Primeira | 2.880 | R\$ 1,83 | R\$ 5.270,40 |
| | 23 | Melão de Primeira | 182 | R\$ 1,83 | R\$ 333,06 |
| | 25 | Tomate de Primeira | 1.080 | R\$ 5,33 | R\$ 5.756,40 |
| | Total | | | | R\$ 14.076,66 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| CLEBIO ALVES DA SILVA | 05 | Bolo Caseiro | 1.000 | R\$ 10,33 | R\$ 10.330,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 1.300 | R\$ 5,00 | R\$ 6.500,00 |
| | Total | | | | R\$ 16.830,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| DAVID ESAU DA SILVA PINTO | 14 | Doce - Sabores Variados | 300 | R\$ 10,00 | R\$ 3.000,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 700 | R\$ 6,00 | R\$ 4.200,00 |
| | Total | | | | R\$ 7.200,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| DIEGO SANDALO BARBOSA FERNANDES PIMENTA | 04 | Batata Doce de Primeira | 60 | R\$ 2,50 | R\$ 150,00 |
| | 09 | Carne Ovina | 40 | R\$ 17,00 | R\$ 680,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 50 | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 60 | R\$ 23,00 | R\$ 1.380,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 60 | R\$ 5,00 | R\$ 300,00 |
| | Total | | | | R\$ 3.510,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FEPIPE AMANCIO PIMENTA | 03 | Banana de Primeira | 930 | R\$ 2,83 | R\$ 2.631,90 |



| | | | | | |
|---|-------------|-------------------------------------|---------------|------------------|----------------------|
| | 07 | Carne Bovina Moída | 200 | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| | 08 | Costela Bovina | 200 | R\$ 12,33 | R\$ 2.466,00 |
| | 09 | Carne Ovina | 300 | R\$ 17,00 | R\$ 5.100,00 |
| | 10 | Carne Caprina | 300 | R\$ 15,33 | R\$ 4.599,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 100 | R\$ 20,00 | R\$ 2.000,00 |
| | Total | | | | R\$ 19.996,90 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCA DE GOIS OLIVEIRA BEZERRA | 13 | Galinha Caipira | 252 | R\$ 20,00 | R\$ 5.040,00 |
| | 20 | Queijo de Coalho Bovino | 360 | R\$ 17,00 | R\$ 6.120,00 |
| | Total | | | | R\$ 11.160,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCO ANTONIO GURGEL PINTO | 13 | Galinha Caipira | 500 | R\$ 20,00 | R\$ 10.000,00 |
| | 24 | Mel de Abelha - em Sachê | 400 | R\$ 24,33 | R\$ 9.732,00 |
| | Total | | | | R\$ 19.732,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCO DANILO MARQUES PIMENTA | 09 | Carne Ovina | 400 | R\$ 17,00 | R\$ 6.800,00 |
| | 10 | Carne Caprina | 400 | R\$ 15,33 | R\$ 6.132,00 |
| | 15 | Filé de Peixe - Tilápia/Tucunaré | 300 | R\$ 23,00 | R\$ 6.900,00 |
| | Total | | | | R\$ 19.832,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCO DEGINALDO SOARES | 09 | Carne Ovina | 70 | R\$ 17,00 | R\$ 1.190,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 200 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 720 | R\$ 5,00 | R\$ 3.600,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 396 | R\$ 13,14 | R\$ 5.203,44 |
| | 20 | Queijo de Coalho Bovino | 350 | R\$ 17,00 | R\$ 5.950,00 |
| | Total | | | | R\$ 19.943,44 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCO MARCONES PIMENTA | 13 | Galinha Caipira | 200 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| | 24 | Mel de Abelha - em Sachê | 300 | R\$ 24,33 | R\$ 7.299,00 |
| | Total | | | | R\$ 11.299,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| FRANCISCO NETO DA SILVA | 05 | Bolo Caseiro | 300 | R\$ 10,33 | R\$ 3.099,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 100 | R\$ 20,00 | R\$ 2.000,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 300 | R\$ 10,00 | R\$ 3.000,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 100 | R\$ 13,14 | R\$ 1.314,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 400 | R\$ 6,00 | R\$ 2.400,00 |
| | Total | | | | R\$ 11.813,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| GEORGE DA SILVA MOURA | 13 | Galinha Caipira | 1.000 | R\$ 20,00 | R\$ 20.000,00 |
| | Total | | | | R\$ 20.000,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| INDIRA FERNANDES DE OLIVEIRA | 05 | Bolo Caseiro | 250 | R\$ 10,33 | R\$ 2.582,50 |
| | 09 | Carne Ovina | 200 | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00 |



| | | | | | |
|---|-------------|----------------------------------|---------------|------------------|----------------------|
| | 13 | Galinha Caipira | 300 | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 200 | R\$ 10,00 | R\$ 2.000,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 100 | R\$ 6,00 | R\$ 600,00 |
| | Total | | | | R\$ 14.582,50 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| JOANA DARC ALVES DA COSTA | 01 | Abobora de Primeira | 300 | R\$ 3,00 | R\$ 900,00 |
| | 05 | Bolo Caseiro | 500 | R\$ 10,33 | R\$ 5.165,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 500 | R\$ 10,00 | R\$ 5.000,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 100 | R\$ 13,14 | R\$ 1.314,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 1.000 | R\$ 6,00 | R\$ 6.000,00 |
| | Total | | | | R\$ 18.379,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| LUZIA GILNARIA DANTAS FERNANDES | 01 | Abobora de Primeira | 200 | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| | 05 | Bolo Caseiro | 300 | R\$ 10,33 | R\$ 3.099,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 300 | R\$ 10,00 | R\$ 3.000,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 100 | R\$ 13,14 | R\$ 1.314,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 400 | R\$ 6,00 | R\$ 2.400,00 |
| | Total | | | | R\$ 10.413,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| MACIELE FERNANDES DA SILVA | 05 | Bolo Caseiro | 250 | R\$ 10,33 | R\$ 2.582,50 |
| | 13 | Galinha Caipira | 50 | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 300 | R\$ 10,00 | R\$ 3.000,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 400 | R\$ 6,00 | R\$ 2.400,00 |
| | Total | | | | R\$ 8.982,50 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| MARIA DE FATIMA BEZERRA DE FREITAS | 09 | Carne Ovina | 250 | R\$ 17,00 | R\$ 4.250,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 250 | R\$ 20,00 | R\$ 5.000,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 450 | R\$ 5,00 | R\$ 2.250,00 |
| | 20 | Queijo de Coalho Bovino | 500 | R\$ 17,00 | R\$ 8.500,00 |
| | Total | | | | R\$ 20.000,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| MARIA DE FATIMA NOGUEIRA DA COSTA | 05 | Bolo Caseiro | 200 | R\$ 10,33 | R\$ 2.066,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 200 | R\$ 10,00 | R\$ 2.000,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 1.800 | R\$ 6,00 | R\$ 10.800,00 |
| | Total | | | | R\$ 14.866,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| MARIA MARLUZA LEAL PIMENTA | 05 | Bolo Caseiro | 200 | R\$ 10,33 | R\$ 2.066,00 |
| | 06 | Coentro - Cheiro Verde | 100 | R\$ 4,98 | R\$ 498,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 200 | R\$ 10,00 | R\$ 2.000,00 |



| | | | | | |
|---|-------------|----------------------------------|---------------|-----------------------|----------------------|
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 120 | R\$ 5,00 | R\$ 600,00 |
| | 19 | Polpa de Frutas Sabores Variadas | 300 | R\$ 6,00 | R\$ 1.800,00 |
| | 24 | Mel de Abelha - em Sachê | 400 | R\$ 24,33 | R\$ 9.732,00 |
| | Total | | | | R\$ 16.696,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| PALOMA PATRICIA FERNANDES COSTA | 05 | Bolo Caseiro | 300 | R\$ 10,33 | R\$ 3.099,00 |
| | 07 | Carne Bovina Moída | 200 | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| | 13 | Galinha Caipira | 200 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 200 | R\$ 10,00 | R\$ 2.000,00 |
| | 16 | Fígado Bovino | 300 | R\$ 12,33 | R\$ 3.699,00 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 240 | R\$ 5,00 | R\$ 1.200,00 |
| | Total | | | | R\$ 17.198,00 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| RITA MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA | 05 | Bolo Caseiro | 250 | R\$ 10,33 | R\$ 2.582,50 |
| | 14 | Doce - Sabores Variados | 250 | R\$ 10,00 | R\$ 2.500,00 |
| | Total | | | | R\$ 5.082,50 |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| UBIRAJARA JALES DA CUNHA | 05 | Alface | 400 | R\$ 5,00 | R\$ 2.000,00 |
| | 06 | Coentro - Cheiro Verde | 400 | R\$ 4,98 | R\$ 1.992,00 |
| | 08 | Costela Bovina | 10 | R\$ 12,33 | R\$ 123,30 |
| | 09 | Carne Ovina | 300 | R\$ 17,00 | R\$ 5.100,00 |
| | 10 | Carne Caprina | 150 | R\$ 15,33 | R\$ 2.299,50 |
| | 12 | Carne Bovina | 105 | R\$ 20,33 | R\$ 2.134,65 |
| | 17 | Feijão de Corda Tipo 1 | 240 | R\$ 5,00 | R\$ 1.200,00 |
| | 18 | Ovo de Galinha Caipira | 300 | R\$ 13,14 | R\$ 3.942,00 |
| Total | | | | R\$ 18.791,45 | |
| Fornecedor | Item | Descrição | Quant. | Vlr Unit. | Vlr Total |
| VERA LUCIA DA COSTA | 07 | Carne Bovina Moída | 200 | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| | 08 | Costela Bovina | 200 | R\$ 12,33 | R\$ 2.466,00 |
| | 11 | Carne Bovina de Sol | 300 | R\$ 21,66 | R\$ 6.498,00 |
| | 12 | Carne Bovina | 150 | R\$ 20,33 | R\$ 3.049,50 |
| | 16 | Fígado Bovino | 30 | R\$ 12,33 | R\$ 369,90 |
| Total | | | | R\$ 15.583,40 | |
| Valor Total | | | | R\$ 481.290,66 | |

Campo Grande/RN, 01 de junho de 2018.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
Prefeito Municipal



**JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.**

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

IARA MARIA DANTAS VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com